ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

0423169700

0423169700

0423169700

0423169700

0423169700

0423169700

Conta Descricao

FUNDO MUNI CI PAL DO | DOSO

3357 RECEITA A REALI ZAR

Exti ncao por

Paganent o:

3358 RECEI TA REALI ZADA

Exti ncao por

Paganent o:

Diario Geral

Hi storico Conpl enento

Arrecadaca

DOACCES | RRF- PESSOA FI SI CA
Arrecadaca

DOACCES | RRF- PESSOA FI SI CA

3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca

Exti ncao por

Paganent o:

DOACCES | RRF- PESSOA FI SI CA

6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca

Exti ncao por

Paganent o:

DOACCES | RRF- PESSOA FI SI CA

7999 CEF-CV - CP 5712-4-DOACCES | RR Arrecadaca

Exti ncao por

Paganent o:

DOACCES | RRF- PESSOA FI SI CA

7679 QUTRAS TRANSFERENCI AS DE PESSO Arrecadaca

Exti ncao por

Paganent o:

DOACCES | RRF- PESSOA FI SI CA

FUNDO DO | DOSO

FUNDO DO | DOSO

FUNDO DO | DOSO

FUNDO DO | DOSO

FUNDO DO | DOSO

FUNDO DO | DOSO

Tot al

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3358

3357

6138

3533

7679

7999

D a 23 de Abril

Debi t o

1. 875,13

0, 00

1. 875,13

0, 00

1. 875,13

0, 00

5. 625, 39

Fol ha: 1

de 2021
Credito

0, 00

1.875,13

0, 00

1. 875,13

0, 00

1. 875,13

5.625, 39



ESTADO DO PARANA Diario Ceral
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DO | DOSO

No Control e

0430169707

0430169707

0430169707

0430169707

0430169707

0430169707

Conta Descricao Hi storico

3357 RECEITA A REALI ZAR Arrecadaca

Conpl enent o

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3358

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca

3357

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca

6138

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca

3533

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

7999 CEF-CV - CP 5712-4-DOACCES | RR Arrecadaca

3008

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3008 REMUNERACAO DE DEPGCSI TGS BANCA Arrecadaca

7999

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Total .....

Fol ha: 2

D a 30 de Abril de 2021
Debi t o Credito

2,98 0, 00

0, 00 2,98

2,98 0, 00

0, 00 2,98

2,98 0, 00

0, 00 2,98

8,94 8,94



ESTADO DO PARANA Diario Ceral
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DO | DOSO

No Control e

0531202198

0531202198

0531202198

0531202198

0531202198

0531202198

Conta Descricao Hi storico

3357 RECEITA A REALI ZAR Arrecadaca

Conpl enent o

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3358

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca

3357

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca

6138

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca

3533

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

7999 CEF-CV - CP 5712-4-DOACCES | RR Arrecadaca

3008

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3008 REMUNERACAO DE DEPGCSI TGS BANCA Arrecadaca

7999

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Total .....

Fol ha: 3

D a 31 de Maio de 2021
Debi t o Credito

2,99 0, 00

0, 00 2,99

2,99 0, 00

0, 00 2,99

2,99 0, 00

0, 00 2,99

8,97 8,97



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel

Uni dade Gestora:

No Control e

0630242732

0630242732

0630242732

0630242732

0630242732

0630242732

0630242739

0630242739

0630242739

0630242739

0630242739

0630242739

0630242746

0630242746

0630242746

0630242746

0630242746

0630242746

Diario Geral
Vi vi da
FUNDO MUNI CI PAL DO | DOSO
Conta Descricao Hi storico

3357 RECEI TA A REALI ZAR
Exti ncao por

Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO
3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca
Exti ncao por CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO
3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS -
Exti ncao por CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO
6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca
Exti ncao por CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO
7999 CEF-CV - CP 5712-4- DOACCES | RR Arrecadaca
Exti ncao por CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO
3008 REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCA Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO
Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO
3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca
Exti ncao por CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO
3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS -
Exti ncao por CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO
6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca
Exti ncao por CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO
7999 CEF-CV - CP 5712-4- DOACCES | RR Arrecadaca
Exti ncao por CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO
3008 REMUNERACAO DE DEPCSI TOS BANCA Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO
Est Arreca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO
3357 RECEI TA A REALI ZAR Est Arreca
Exti ncao por CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO
6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Est Arreca
Exti ncao por CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO
3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Est Arreca
Exti ncao por CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO
3008 REMUNERACAO DE DEPOSI TOS BANCA Est Arreca
Exti ncao por CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO
7999 CEF-CV - CP 5712-4- DOACCES | RR Est Arreca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO

Paganent o:
Paganent o:
Arrecadaca
Paganent o:
Paganent o:
Paganent o:
Exti ncao por

3357 RECEI TA A REALI ZAR
Exti ncao por

Paganent o:
Paganent o:
Paganent o:
Arrecadaca
Paganent o:
Paganent o:
Paganent o:
Exti ncao por

3358 RECEI TA REALI ZADA
Exti ncao por

Paganent o:

Paganent o:

Paganent o:

Paganent o:

Paganent o:

Paganent o:

Exti ncao por Paganento:

Conpl enent o

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

I RRF- PJ- FUNDO

Fol ha: 4

FhR kA Kk kK xKxKEE [ g 30 de Junho de 2021
Contrapartida Debi to Credito
3358 7, 60 0, 00

| DOSO
3357 0, 00 7, 60

| DOSO
6138 7, 60 0, 00

| DOSO
3533 0, 00 7, 60

| DOSO
3008 7, 60 0, 00

| DOSO
7999 0, 00 7, 60

| DOSO
3358 3,80 0, 00

| DOSO
3357 0, 00 3,80

| DOSO
6138 3,80 0, 00

| DOSO
3533 0, 00 3,80

| DOSO
3008 3,80 0, 00

| DOSO
7999 0, 00 3,80

| DOSO
3357 7, 60 0, 00

| DOSO
3358 0, 00 7, 60

| DOSO
3533 7, 60 0, 00

| DOSO
6138 0, 00 7, 60

| DOSO
7999 7, 60 0, 00

| DOSO
3008 0, 00 7, 60

| DOSO
Total ..... 57,00 57,00



ESTADO DO PARANA Diario Ceral
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DO | DOSO

No Control e

0730279457

0730279457

0730279457

0730279457

0730279457

0730279457

Conta Descricao Hi storico

3357 RECEITA A REALI ZAR Arrecadaca

Conpl enent o

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3358

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca

3357

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca

6138

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca

3533

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

7999 CEF-CV - CP 5712-4-DOACCES | RR Arrecadaca

3008

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3008 REMUNERACAO DE DEPGCSI TGS BANCA Arrecadaca

7999

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Total .....

Fol ha: 5

D a 30 de Jul ho de 2021
Debi t o Credito

4,61 0, 00

0, 00 4,61

4,61 0, 00

0, 00 4,61

4,61 0, 00

0, 00 4,61

13, 83 13,83



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

0804316956

0804316956

0804316956

0804316956

0804316956

0804316956

Conta Descricao

FUNDO MUNI CI PAL DO | DOSO

3357 RECEITA A REALI ZAR

Exti ncao por

Paganent o:

3358 RECEI TA REALI ZADA

Exti ncao por

Paganent o:

Diario Geral

Hi storico Conpl enento

Arrecadaca

DOACCES | RRF- PESSOA FI SI CA
Arrecadaca

DOACCES | RRF- PESSOA FI SI CA

3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca

Exti ncao por

Paganent o:

DOACCES | RRF- PESSOA FI SI CA

6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca

Exti ncao por

Paganent o:

DOACCES | RRF- PESSOA FI SI CA

7999 CEF-CV - CP 5712-4-DOACCES | RR Arrecadaca

Exti ncao por

Paganent o:

DOACCES | RRF- PESSOA FI SI CA

7679 QUTRAS TRANSFERENCI AS DE PESSO Arrecadaca

Exti ncao por

Paganent o:

DOACCES | RRF- PESSOA FI SI CA

FUNDO DO | DOSO

FUNDO DO | DOSO

FUNDO DO | DOSO

FUNDO DO | DOSO

FUNDO DO | DOSO

FUNDO DO | DOSO

Tot al

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3358

3357

6138

3533

7679

7999

Fol ha: 6

D a 04 de Agosto de 2021

Debi t o

1.350, 94

0, 00

1.350, 94

0, 00

1.350, 94

0, 00

4.052, 82

Credito

0, 00

1.350, 94

0, 00

1.350, 94

0, 00

1.350, 94

4.052, 82



ESTADO DO PARANA Diario Ceral
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DO | DOSO

No Control e

0831316963

0831316963

0831316963

0831316963

0831316963

0831316963

Conta Descricao Hi storico

3357 RECEITA A REALI ZAR Arrecadaca

Conpl enent o

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3358

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca

3357

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca

6138

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca

3533

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

7999 CEF-CV - CP 5712-4-DOACCES | RR Arrecadaca

3008

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3008 REMUNERACAO DE DEPGCSI TGS BANCA Arrecadaca

7999

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Total .....

Fol ha: 7

D a 31 de Agosto de 2021

Debi t o

Credito



ESTADO DO PARANA Diario Ceral
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DO | DOSO

No Control e

0930358528

0930358528

0930358528

0930358528

0930358528

0930358528

Conta Descricao Hi storico

3357 RECEITA A REALI ZAR Arrecadaca

Conpl enent o

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3358 RECEI TA REALI ZADA Arrecadaca

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3533 DI SPONI Bl LI DADE DE RECURSCS - Arrecadaca

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

6138 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Arrecadaca

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

7999 CEF-CV - CP 5712-4-DOACCES | RR Arrecadaca

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

3008 REMUNERACAO DE DEPGCSI TGS BANCA Arrecadaca

Extincao por Paganento: CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Tot al
Total GCeral

3358

3357

6138

3533

3008

7999

Fol ha: 8

Dia 30 de Setenmbro de 2021

Debi t o

27,03
9. 807, 84

Credito

27,03
9. 807, 84

FONTE: GOVBR -

Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica, 06/ Nov/2021, 09h e 00m



